

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

SUPERSELLERS ApS

CVR-nr. 19944107

Vidtskue Vej 12

7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SUPERSELLERS ApS

Vidtskue Vej 12

7100 Vejle

CVR-nr.: 19944107

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Bruun

Direktion

Søren Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af afsætning af inventar og salgsfremmere i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.545 t.kr., som af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.374.555	5.200
Personaleomkostninger	1	(5.770.341)	(6.461)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(223.676)</u>	<u>(162)</u>
Driftsresultat		3.380.538	(1.423)
Andre finansielle indtægter		3.777	14
Andre finansielle omkostninger		<u>(60.347)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.323.968	(1.409)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(779.159)</u>	<u>330</u>
Årets resultat		<u>2.544.809</u>	<u>(1.079)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	5.000
Overført resultat		<u>(455.191)</u>	<u>(6.079)</u>
		<u>2.544.809</u>	<u>(1.079)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.986	414
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>251.986</u>	<u>414</u>
Deposita		382.060	808
Finansielle anlægsaktiver		<u>382.060</u>	<u>808</u>
Anlægsaktiver		<u>634.046</u>	<u>1.222</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.445.570	5.065
Forudbetalinger for varer		951.327	230
Varebeholdninger		<u>6.396.897</u>	<u>5.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		975.316	711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.963	119
Udskudt skat		215.636	288
Periodeafgrænsningsposter		21.730	52
Tilgodehavender		<u>1.368.645</u>	<u>1.170</u>
Likvide beholdninger		<u>435.599</u>	<u>3.226</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.201.141</u>	<u>9.691</u>
Aktiver		<u><u>8.835.187</u></u>	<u><u>10.913</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.307.107	1.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000
Egenkapital		<u>4.432.107</u>	<u>6.887</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		285.327	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.267	1.028
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.504	0
Skyldig selskabsskat		863.231	0
Anden gæld		2.820.751	2.812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.403.080</u>	<u>4.026</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.403.080</u>	<u>4.026</u>
Passiver		<u>8.835.187</u>	<u>10.913</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.762.298	5.000.000	6.887.298
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(455.191)	3.000.000	2.544.809
Egenkapital ultimo	125.000	1.307.107	3.000.000	4.432.107

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.132.500	5.930
Pensioner	523.429	380
Andre omkostninger til social sikring	114.412	151
	5.770.341	6.461
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	223.676	162
	223.676	162
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	854.060	0
Ændring af udskudt skat	(74.901)	(309)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(21)
	779.159	(330)
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	866.344	120.166
Tilgange	62.141	0
Kostpris ultimo	928.485	120.166
Af- og nedskrivninger primo	(452.823)	(120.166)
Årets afskrivninger	(223.676)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(676.499)	(120.166)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.986	0

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>0</u>	<u>0</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>39.415.000</u>	<u>41.010</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.